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Granskningsrapport fiir är 2024

Undertecknad, Per-Ola Johansson, av kommunfullmäktige i Karlshamns kommun utsedd

lekmannarevisor, har granskat bolagets verksamhet.

Styrelsen och VD ansvarar ftir att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning,
ägardirektiv och beslut samt de lagar och ftireskrifter som gäller ftir verksamheten.

Lekmannarevisorn ansvarar ftir att granska verksamheten och intern kontroll samt pröva om
verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och ftireskrifter
som gäller ft)r verksamheten.

Granskningen har utftirts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i
kommunal verksamheten, utifrån bolagsordning och fastställda ägardirektiv.
Granskningen har genomftirts med den inriktningen och omfattningen som behövs ft)r att ge

rimlig grund for bedömning och prövningen.

Jag uppfattar att ägarstyrningskedjan från den politiska nivån i kommunen till de helägda

bolagen och dess viktiga verksamhet har forbättrats under 2024 och denna utveckling behöver
fortsätta framöver. Grunden ftir en effektiv ägarstyrning är tydliga ramverk, ftlrståelse ftir de

övergripande koncernbehoven, tillit och en god kommunikation. Min bedömning är att KEAB
är aktiva och positivt delaktiga i denna process.

KEAB gör ett godtagbart ekonomiskt resultat 2024. Resultatet är glädjande men far inte flytta
bort fokus ftir den, enlig min bedömning, viktigaste strategiska utmaningen som KEAB står

inftir nämligen det mycket stora investeringsbehov som ligger framftir bolaget inte minst
inom VA-delen.

För KEAB är frågan om nybyggnation av nytt vattenverk väsentlig och bolaget är väl
medvetna om balansgången mellan projekteringsinvesteringens värde och den ftirlust i
proj ekteringsvärde som uppstår om byggnationen ftirdröj s.

Jag bedömer att Karlshamn Energi AB's verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att bolaget har en god intern styming och
kontroll.

Karl 2


